

Pakiet Nr 5

Rękawice

Lp.	Nazwa towaru	Rozmiar	Ilość <u>Opakowań</u>	Cena netto	Wartość netto	% vat	cena brutto	wartość brutto
1.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar S	600	10,31 zł	6 186,00 zł	8%	11,13 zł	6 680,88 zł
2.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar M.	2400	10,31 zł	24 744,00 zł	8%	11,13 zł	26 723,52 zł
3.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar L	1100	10,31 zł	11 341,00 zł	8%	11,13 zł	12 248,28 zł
4.	Rękawice nitrylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar S	10500	8,83 zł	92 715,00 zł	8%	9,54 zł	100 132,20 zł
5.	Rękawice nitrylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar M.	33000	8,83 zł	291 390,00 zł	8%	9,54 zł	314 701,20 zł
6.	Rękawice nitrylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar L	17700	8,82 zł	156 114,00 zł	8%	9,53 zł	168 603,12 zł
7.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar S	500	9,09 zł	4 545,00 zł	8%	9,82 zł	4 908,60 zł
8.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar M.	4000	9,09 zł	36 360,00 zł	8%	9,82 zł	39 268,80 zł
9.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar L	1000	9,09 zł	9 090,00 zł	8%	9,82 zł	9 817,20 zł

Wartość netto:

632 485,00 zł

Wartość brutto:

683 083,80 zł

Pakiet Nr 6

Rękawice

Lp.	Nazwa towaru	Rozmiar	Ilość par	Cena netto	Wartość netto	% vat	cena brutto	wartość brutto
1.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 6	400	1,31 zł	524,00 zł	8%	1,41 zł	565,92 zł
2.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 6 1/2	8800	1,32 zł	11 616,00 zł	8%	1,43 zł	12 545,28 zł
3.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 7	20600	1,32 zł	27 192,00 zł	8%	1,43 zł	29 367,36 zł
4.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 7 1/2	17400	1,32 zł	22 968,00 zł	8%	1,43 zł	24 805,44 zł
5.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 8	12800	1,32 zł	16 896,00 zł	8%	1,43 zł	18 247,68 zł
6.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 8 1/2	3300	1,32 zł	4 356,00 zł	8%	1,43 zł	4 704,48 zł

Wartość netto:

83 552,00 zł

Wartość brutto:

90 236,16 zł

Pakiet Nr 7

Rękawice

Lp.	Nazwa towaru	Rozmiar	Ilość <u>par</u>	Cena netto	Wartość netto	% vat	cena brutto	wartość brutto
1.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezlateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 6	100	3,97 zł	397,00 zł	8%	4,29 zł	428,76 zł
2.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezlateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 6 1/2	1950	3,98 zł	7 761,00 zł	8%	4,30 zł	8 381,88 zł
3.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezlateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 7	3350	3,98 zł	13 333,00 zł	8%	4,30 zł	14 399,64 zł
4.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezlateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 7 1/2	2300	3,98 zł	9 154,00 zł	8%	4,30 zł	9 886,32 zł
5.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezlateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 8	350	3,98 zł	1 393,00 zł	8%	4,30 zł	1 504,44 zł
6.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezlateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 8 1/2	550	3,98 zł	2 189,00 zł	8%	4,30 zł	2 364,12 zł
7.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezlateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 9	200	3,98 zł	796,00 zł	8%	4,30 zł	859,68 zł

Wartość netto:

35 023,00 zł

Wartość brutto:

37 824,84 zł

Pakiet Nr 10
Materiały opatrunkowe

Lp.	Nazwa towaru	Nazwa Handlowa	Ilość opak.	cena netto	wartość netto	% vat	cena brutto	wartość brutto
1.	Opatrunek przezroczysty jałowy* 6 cm x 8-8,5 cm x 1 szt. (do mocowania i zabezpieczania obwodowych wkłuc naczyńiowych)	elastoDERM	200	0,29 zł	58,00 zł	8%	0,31 zł	62,64 zł
2.	Opatrunek przezroczysty jałowy 10 cm x 12 cm x 1 szt. (do mocowania i zabezpieczania centralnych wkłuc naczyńiowych)	elastoDERM F	300	1,03 zł	309,00 zł	8%	1,11 zł	333,72 zł
3.	Opatrunek foliowy, poliuretanowy, jałowy, z wkładem chłonnym, samoprzylepny 9 cm x 15 cm x 1 szt.	elastoDERM PAD	1050	0,84 zł	882,00 zł	8%	0,91 zł	952,56 zł
4.	Przylepiec z opatrunkiem wodoodporny* 50-72 mm x 19-25 mm x 500 szt.	RUDADERM®-universal	12	30,00 zł	360,00 zł	8%	32,40 zł	388,80 zł
5.	Przylepne paski do zamykania ran 12-13 mm x 100-101mm x 6 szt.	RUDASTRIP®	2200	1,35 zł	2 970,00 zł	8%	1,46 zł	3 207,60 zł
6.	Przylepne paski do zamykania ran 6 mm x 75-76mm x 3 szt.	RUDASTRIP®	650	0,70 zł	455,00 zł	8%	0,76 zł	491,40 zł
7.	Przylepne paski do zamykania ran 6 mm x 38mm x 6 szt.	RUDASTRIP®	700	0,70 zł	490,00 zł	8%	0,76 zł	529,20 zł
					wartość netto	5 524,00 zł	wartość brutto	5 965,92 zł

*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

Pakiet Nr 13

Rękawice sekcyjne

Lp.	Nazwa towaru	Rozmiar	Ilość par	Cena netto	Wartość netto	% vat	cena brutto	wartość brutto
1.	Rękawice sekcyjne *	rozmiar 6-7 / S	100	1,63 zł	163,00 zł	8%	1,76 zł	176,04 zł
2.	Rękawice sekcyjne*	rozmiar 7-8 / M	1500	1,63 zł	2 445,00 zł	8%	1,76 zł	2 640,60 zł
3.	Rękawice sekcyjne*	rozmiar 8-9 / L	1500	1,63 zł	2 445,00 zł	8%	1,76 zł	2 640,60 zł

Wartość netto: 5 053,00 zł Wartość brutto: 5 457,24 zł

- * przeznaczone do procedur wysokiego ryzyka, w przypadkach kontaktu ze skażonymi substancjami biologicznymi, substancjami potencjalnie zakaźnymi, odporne na przenikanie substancji chemicznych, odporne na przenikanie wirusów

AQL 1,5

chlorowane od wewnętrznej strony w celu łatwego nałożenia rękawicy

bezpudrowe, teksturowane na palcach, z rolowanym mankietem

zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej

parametry: grubość palca 0,4 mm; grubość dłoni 0,3 mm; grubość mankietu 0,2 mm; długość min. 295 mm; wytrzymałość na rozerwanie min. 26 N; rozciągliwość przed starzeniem 900 %, rozciągliwość po starzeniu 860 % # zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

Pakiet Nr 198
Materiały opatrunkowe

Lp.	Nazwa towaru	Nazwa Handlowa	Ilość opak.	cena netto	wartość netto	% vat	cena brutto	wartość brutto
1.	Gaza opatrunkowa 13-17 nitek x 90 cm x 100 metrów bieżących	GAZA lux	736	74,00 zł	54 464,00 zł	8%	79,92 zł	58 821,12 zł
2.	Gaza opatrunkowa bawełniana, jałowa, 13-17 nitek, 0,5 m2	GAZA lux S	4600	0,77 zł	3 542,00 zł	8%	0,83 zł	3 825,36 zł
3.	Gaza opatrunkowa bawełniana, jałowa, 13-17 nitek, 1 m2	GAZA lux S	36100	1,16 zł	41 876,00 zł	8%	1,25 zł	45 226,08 zł
4.	Kompresy z gazy niewyjał. 10cm x 10cm -8 warstw-13 nitek opak. x 100 szt.	KOMPRI lux	11600	6,85 zł	79 460,00 zł	8%	7,40 zł	85 816,80 zł
5.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	KOMPRI lux S	632000	0,21 zł	132 720,00 zł	8%	0,23 zł	143 337,60 zł
6.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 10 szt.	KOMPRI lux S	4000	0,57 zł	2 280,00 zł	8%	0,62 zł	2 462,40 zł
7.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 20 szt.	KOMPRI lux S	4000	1,12 zł	4 480,00 zł	8%	1,21 zł	4 838,40 zł
8.	Kompresy z gazy niewyjał. 5cm x 5cm - 8 warstw - 13 nitek opak. x 100 szt.	KOMPRI lux	1625	2,20 zł	3 575,00 zł	8%	2,38 zł	3 861,00 zł
9.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	KOMPRI lux S	12000	0,29 zł	3 480,00 zł	8%	0,31 zł	3 758,40 zł
10.	Kompresy z gazy niewyjał. 7,5cmx7,5cm -8 warstw-13 nitek opak. x 100	KOMPRI lux	13600	4,10 zł	55 760,00 zł	8%	4,43 zł	60 220,80 zł
11.	Opaska dziana podtrzymująca 4 m. x 10 cm x 1 szt.	elastoBAND BASIC	23000	0,31 zł	7 130,00 zł	8%	0,33 zł	7 700,40 zł
12.	Opaska dziana podtrzymująca 4 m. x 15 cm x 1 szt.	elastoBAND BASIC	24000	0,45 zł	10 800,00 zł	8%	0,49 zł	11 664,00 zł
13.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 10 cm x 1 szt.	elastoBAND FLEX	1215	1,42 zł	1 725,30 zł	8%	1,53 zł	1 863,32 zł
14.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 12 cm x 1 szt.	elastoBAND FLEX	1500	2,00 zł	3 000,00 zł	8%	2,16 zł	3 240,00 zł
15.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 15 cm x 1szt.	elastoBAND FLEX	6940	2,32 zł	16 100,80 zł	8%	2,51 zł	17 388,86 zł
16.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 8 cm x 1 szt.	elastoBAND FLEX	525	1,29 zł	677,25 zł	8%	1,39 zł	731,43 zł
17.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.*) 3 m. x 6 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	240	1,23 zł	295,20 zł	8%	1,33 zł	318,82 zł

18.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.*) 3 m. x 8 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	576	1,44 zł	829,44 zł	8%	1,56 zł	895,80 zł
19.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.*) 3 m. x 10 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	1056	1,60 zł	1 685,38 zł	8%	1,72 zł	1 820,21 zł
20.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.*) 3 m. x 12 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	2736	1,91 zł	5 225,76 zł	8%	2,06 zł	5 643,82 zł
21.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.*) 3 m. x 14 do 15 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	4032	2,27 zł	9 152,64 zł	8%	2,45 zł	9 884,85 zł
22.	Opaska z waty podgipsowa 15cm x 3m.x 6 szt.	orthoSYNTHETIC	570	6,50 zł	3 705,00 zł	8%	7,02 zł	4 001,40 zł
23.	Opaska z waty podgipsowa 10cm x 3m.x 12 szt.	orthoSYNTHETIC	232	8,68 zł	2 013,76 zł	8%	9,37 zł	2 174,86 zł
24.	Opaska z waty podgipsowa 6 do 8 cm x 3m.x 12 szt.	orthoSYNTHETIC	41	5,48 zł	224,68 zł	8%	5,92 zł	242,65 zł
25.	Przylepiec z folii 5 m. x 5 cm x 1 szt.**	FILMplast	120	8,38 zł	1 005,60 zł	8%	9,05 zł	1 086,05 zł
26.	Przylepiec z folii 5 m. x 2,5 cm x 1 szt.***	FILMplast	304	8,47 zł	2 574,88 zł	8%	9,15 zł	2 780,87 zł
27.	Przylepiec na tkaninie 5 m. x 2,5 cm x 1 szt.***	PLASTIplast	160	16,58 zł	2 652,80 zł	8%	17,91 zł	2 865,02 zł
28.	Przylepiec na tkaninie 5 m. x 5 cm. x 1 szt.**	PLASTIplast	38	16,48 zł	626,24 zł	8%	17,80 zł	676,34 zł
29.	Przylepiec na włókninie 2,5 cm x 5 m x 1 szt.***	SOFTplast	570	6,53 zł	3 722,10 zł	8%	7,05 zł	4 019,87 zł
30.	Przylepiec na włókninie 5 cm x 5 m x 1 szt.**	SOFTplast	4	6,43 zł	25,72 zł	8%	6,94 zł	27,78 zł
31.	Przylepiec na włókninie 20 cm x 10 m x 1 szt.	elastopor E	35	11,40 zł	399,00 zł	8%	12,31 zł	430,92 zł
32.	Przylepiec na włókninie 30 cm x 10 m x 1 szt.	elastopor E	38	16,90 zł	642,20 zł	8%	18,25 zł	693,58 zł
33.	Serwety operacyjne, niesterylne, gazowe, z elementem RTG i tasiemką, 4-warstwowe, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 1 szt.****	SERVI lux	1325	24,80 zł	32 860,00 zł	8%	26,78 zł	35 488,80 zł
34.	Setony jałowe 2m x 1 cm x 1 szt.	Seton jałowy	200	1,90 zł	380,00 zł	8%	2,05 zł	410,40 zł
35.	Setony jałowe 2m x 2 cm x 1 szt.	Seton jałowy	600	2,05 zł	1 230,00 zł	8%	2,21 zł	1 328,40 zł
36.	Wata celulozowa 60 cm x 40 cm x 1 kg*****	Wata celulozowa higieniczna 5 kg (arkusze)	477	52,60 zł	25 090,20 zł	8%	56,81 zł	27 097,42 zł

37.	Wata opatrunkowa 500g bawełniano-wiskozowa	Wata opatrunkowa bawełniano- wiskozowa 500g.	20	8,70 zł	174,00 zł	8%	9,40 zł	187,92 zł
38.	Wata opatrunkowa 200g***** bawełniana 100 %	Wata bawełniana opatrunkowa 500g	2	24,00 zł	48,00 zł	8%	25,92 zł	51,84 zł
					wartość netto	515 632,95 zł	wartość brutto	556 883,58 zł

*zaofertowano zgodnie z dopuszczeniem

**zgodnie z dopuszczeniem wycena za op. a'6 szt z przeliczeniem

***zgodnie z dopuszczeniem wycena za op. a'12 szt z przeliczeniem

****zgodnie z dopuszczeniem wycena za op. a'20 szt z przeliczeniem

*****zgodnie z dopuszczeniem wycena za op. a'5kg z przeliczeniem

*****zgodnie z dopuszczeniem wycena za op. a'500g z przeliczeniem